HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Đơn vị:..........................
------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------------------------------------------------

	Số: ………/………
	Hà Nội, ngày … tháng … năm …

TỜ TRÌNH
V/v thành lập Trung tâm/Viện "………………."

thuộc ……………

-------------------------
Kính gửi: Giám đốc Học viện

1. Sự cần thiết thành lập Trung tâm/Viện
2. Mục tiêu, chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm/Viện
3. Phương hướng hoạt động của Trung tâm/Viện
4. Lĩnh vực hoạt động của Trung tâm/Viện
5. Phương thức hoạt động của Trung tâm/Viện
6. Các mối quan hệ trong và ngoài Học viện

7. Nguồn lực (Nhân lực, thiết bị, nhà xưởng, vốn, nguồn thông tin…)
8. Trụ sở giao dịch chính
9. Đề nghị của đơn vị/cá nhân về thành lập Trung tâm/Viện

(Chú ý: Tờ trình nêu tóm tắc nội dung đề án nhiều nhất là 02 trang)

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban TCCB;

· Lưu.
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN

PAGE
10